АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019  № 1147

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

по ул. Дружбы в Заводском районе города Кемерово

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов

публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением

Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»,

постановлением администрации города Кемерово от 05.12.2018 № 2656 «О

проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания

территории по ул. Дружбы в Заводском районе города Кемерово»

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по

ул. Дружбы в Заводском районе города Кемерово, категория земель – земли

населенных пунктов.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления с перечнем

образуемых земельных участков (приложение № 1), экспликацией границ

публичных сервитутов (приложение № 2), чертежа планировки, чертежа

межевания и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                                                               И.В. Середюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                           к постановлению администрации

                                                                                                                                                                        города Кемерово

                                                                                                                                                      от ___________ № _______

Перечень образуемых земельных участков

Номер

земельного

участка на

чертеже

Кадастровый номер
Адрес (местоположение)

земельного участка

Разрешенное

использование

Проектная

площадь

земельного

участка, кв. м.

1

-

г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 10

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

4345

в том числе

- 1 (1) - 3196

- 1 (2) - 260

- 1 (3) - 889

2

-

г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 12

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

4581

в том числе

- 2 (1) – 3142

- 2 (2) – 191

- 2 (3) - 1248

3

-

г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 13

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

4784

в том числе

- 3 (1) – 3142

- 3 (2) – 226

- 3 (3) - 1416

4 -
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 11

многоэтажная жилая

застройка (высотная

6022

в том числе

- застройка) 4 (1) – 4072

- 4 (2) - 454

- 4 (3) - 962

- 4 (4) - 534

5

-

г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 14

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

5223

в том числе

- 5 (1) – 4078

- 5 (2) – 237

- 5 (3) – 443

- 5 (4) - 465

6

-

г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 15

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

4668

в том числе

- 6 (1) - 336

- 6 (2) - 4082

- 6 (3) - 250

7 -
г. Кемерово, ул. Дружбы

земельные участки

(территории) общего

пользования

4984

8 -
г. Кемерово, ул. Дружбы,

микрорайон 14 А

земельные участки

(территории) общего

пользования

10556

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

города Кемерово

                от _____________ № ________

  Экспликация границ публичных сервитутов

Номер

земельного

участка на

чертеже

Адрес (местоположение)

земельного участка

Номер публичного

сервитута в границах

земельного участка в

границах земельного

участка

Цель действия публичного

сервитута
Площадь, кв.м

1
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 10
1

для прохода через

земельный участок
1458

2
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 12
1

для прохода через

земельный участок
1649

3
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 13
1

для прохода через

земельный участок
1353

4
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 11
1

для прохода через

земельный участок
2252

5
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 14
1

для прохода через

земельный участок
1584

6
г. Кемерово, ул. Дружбы, 30,

корп. 15
1

для прохода через

земельный участок
1046